报名编号：
                          课程班学号：

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]F424%%

XIAN TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

 工商管理硕士（MBA）研究生课程进修班

学员申请表

学员姓名

申请日期         年    月    日
西安工业大学MBA教育中心  印制

请认真填写申请表，并将该表提交或传真、邮寄给我们, MBA教育中心审核通过后，将为符合条件的申请者发放正式的录取通知书。我们承诺对您的个人信息严格保密。

Please fill in hard the following application form, then submit or FAX, mail to us. We promise to keep secret strictly to your personal information.
申请者声明/Declaration
	1．本人所提交的报名申请表内所列信息，均真实、完整;

2．本人能否入学服从学院的统一审核；

3．如能获准入学，遵守学校的校纪和培训项目的管理规定，按规定交纳学费，坚持学习！

I hereby certify that to the best of my knowledge the information contained in this application is accurate. I will obey the academic arrangement whether I can enter school. If I am offered and acceptted a place in the program, I will abide by the rules and regulations of the school.

签字：                   日期：
Signature                  Date

个人信息/Personal Date

	姓    名：                             性  别：
贴照片处

Please attach one 1’*1’ recent photo here.

Name                                  Gender
出生日期：      年      月     日      籍  贯：

Date of Birth                             Native Place
身份证号：                             家庭电话：

Identification No.                         Tel.(home)

电子邮箱：                             手  机：

E-mail                                  Mobile
家庭地址：

Current Mailing Address
邮编：                               婚姻状况：   未婚 □       已婚 □

Postcode                             Marital Status   Single        Married
您的爱好：高尔夫 □    保龄球 □     足球 □      登山 □       健身 □
Hobby      Golf            Bowling         Tootball         Mountaineering    Fitness
游  泳 □    羽毛球 □     棋类 □      瑜珈 □       茶艺 □
         Swimming      Badminton        Chess          Yoga             Teacraft
网球 □      其  他 □
Tennis          Others
请指定一位紧急联系人/ Please fill in a person for instancy contact
姓  名：               （先生/女士）     关  系：

Name                    (Sir/Madam)      Relation
固定电话：                               手  机：

Tel                                       Mobile

受教育情况/Education Profile
	校名

Name of Institution
	时间（年月）

Date of Attendance
	专业
Major
	学位

Degree

	从

From
	到

To

所受其他培训／Please list the trainings you have attended

	培训机构

Training Organization
	时间

Date
	培训课程

Training Course
	所获证书

Certificate

	从

From
	至

To

目前工作情况/Work Experience

	工作单位

Employer

	现任职务
Position

	所在部门

Branch

	公司人数

Number of employee

	下属人数

Number of subordination

	工作年限

Dates employed
	从    年   月到   年   月

Fm          To
	管理工作年限

Length of time at the management
	从   年  月到  年  月

Fm        To

	单位性质：    政府 □     国有 □      民营 □

Type of Employer  Government    State Owned     Privately Owned
                 外资□     所属国别/地区
                 Joint Venture   Nation/Region

	公司总资产：           年销售额：        万元   是否为上市公司  是□   否□

Capital                 Sale Volume      Yuan/year  List company    Y      N

	公司地址：                                                邮编：

Business address                                            Post code

	公司电话：                                公司传真：

Office Tel                                   Fax

以往工作履历：(请先列现职)/Your Former Employers

	单位名称

Employer name
	时间（年月）

Date
	性质

Type of employer
	行业

Industry
	职务

Position

	从

From
	到

TO

您获取本研修班的信息来源/How did you learn about the programme?(check all apply)

	媒体：

Newspaper, magazine, website, the media name is

	西安工业大学网站 □

宣传资料 □
武汉教学点 □
中国MBA调剂服务中心□
中国专业硕士教育信息网□

	公司人力资源部 □                 同事或朋友 □

HR office of Your Organization         Friend and Colleague

	其他
Other

注：报名时请随表附上名片、身份证和毕业证书复印件，一寸照片3张。

PAGE
1